

to recover
r interest
ar, Debts
d service
re, kindly
r through
Registrar,
(Spencer
er will be

KESAVAN
PLICANT

Applicant
defendants

Street,

to recover
t by issue
Recovery
for your
ndly take
ough your
rar, Debts
(Towers),
heard and

KESAVAN
PLICANT

Salai,

High Road,
Applicant

defendants

oprietor
met,

to recover
st by issue
Recovery
e for your
ndly take
ough your
rar, Debts
(Towers),
heard and

KESAVAN
PLICANT

www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.tcms.bz-ல் கிடைக்கும்.

3. கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின்படி மேற்கண்ட முடிவுகள் உள்ளது.

இடம்: மும்பை
தேதி: 06.12.2017

குழு உத்தரவுப்படி
ஒப்பம்/-
கிருஷ்ணன் முத்துகுமார்
இயக்குனர்

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட் Sicagen

CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், ஸ்பீக் ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கீண்டி, சென்னை -600032

செப்டம்பர் 30, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அறையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2017	முடிவடைந்த அறையாண்டு 30.09.2017	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2016
தணிக்கை செய்யப்படாதது			
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நீகர)	16056	37115	15051
2 காலத்திற்கான நீகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வாரி தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	93	126	240
3 காலத்திற்கான நீகர லாபம் / (நஷ்டம்) (தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	93	126	240
4 காலத்திற்கான நீகர லாபம் / (நஷ்டம்) (தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	90	108	243
5 சிறுபான்மை பங்குகளின்	(19)	(18)	0
6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	510	342	167
7 சம்பங்கு மூலதனம்	3957	3957	3957
8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)	43953	44301	44301
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/-) (வருடாந்திரம் செய்யப்படாத) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	0.28	0.32	0.61

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் ஆகும். 2015-ம் வருடாந்திர SEBI (பட்டியலிடுதல்) கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவம் நிறுவனத்தின் இணையதளம், (www.sicagen.com) தேசிய பங்கு வர்த்தகம் www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மும்பை பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம்/-
முந்தர் கோக்டே
முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 07.12.2017

Stores & Purchase Officer

Sicagen India Limited



CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032

Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter & half year ended 30th September 2017

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2017 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2017 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2016 (Audited)
1 Total Income from Operations (Net)	16056	37115	15051
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	93	126	240
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	93	126	240
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	90	108	243
5 Minority Interest	(19)	(18)	0
6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	510	342	167
7 Equity Share Capital	3957	3957	3957
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)	43953	43953	43953
9 Earnings per share (excluding OCI) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic and Diluted	0.28	0.32	0.61

Note The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and the Company (www.sicagen.com).

On behalf of the Board
For Sicagen India Limited
Sd/-

Shridhar Gogte
Whole Time Director

Place : Chennai
Date : 07.12.2017

Sr.
No.

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

2

3

4

5

6

Pl

De